UBND HUYỆN KRÔNG NÔ

TRUNG TÂM DỊCH VỤ
KỸ THUẬT NÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:      /BC-TTNN Krông Nô, ngày      tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tiếp nhận hồ sơ tuyển chọn đơn vị chủ trì Dự án hỗ trợ phát triển

 sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị gắn với tiêu thụ sản phẩm năm 2023

                                    Kính gửi:

                               - UBND huyện;

                               - Phòng Nông nghiệp và PTNT;

                               - Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội.

Căn cứ Thông báo số 564/TB-UBND ngày 16/11/2023 của UBND huyện về việc

tuyển chọn đơn vị chủ trì Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị gắn

với tiêu thụ sản phẩm năm 2023. Sau khi tiếp nhận hồ sơ từ Bộ phận Tiếp nhận và trả

kết quả huyện Krông Nô, Trung tâm Dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp báo cáo như sau:

1. Các đơn vị đã gửi hồ sơ tham gia dự tuyển:

Trong thời gian từ ngày 16/11/2023 đến ngày 24/11/2023 đã nhận hồ sơ tham gia

tuyển chọn đơn vị chủ trì Dự án (đợt 2) 03 đơn vị, gồm:

- Công ty TNHH MTV Giống An Phú Nông.

- Công ty TNHH MTV Thương mại - Dịch vụ Văn Thi II.

- Hợp tác xã Nông nghiệp dịch vụ Quyết Thắng Ea Sar.

2. Kết quả tiếp nhận hồ sơ đơn vị chủ trì liên kết:

- Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất chăn nuôi dê sinh sản theo chuỗi giá trị tại các

xã Tân Thành, Đắk Sôr và Nam Xuân. Dự kiến 74 hộ tham gia và nguồn vốn hỗ trợ

918.000.000 đồng: Nhận được 01 bộ hồ sơ dự tuyển của Công ty TNHH MTV Thương

mại - Dịch vụ Văn Thi II

- Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất chăn nuôi bò sinh sản theo chuỗi giá trị tại các

xã Nam Đà, Đắk Drô, Nâm Nung, Đức Xuyên và thị trấn Đắk Mâm. Dự kiến 138 hộ

tham gia và nguồn vốn hỗ trợ 1.718.000.000 đồng Nhận được 01 bộ hồ sơ dự tuyển

của Hợp tác xã Nông nghiệp Dịch vụ Quyết Thắng Ea Sar.

- Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất chăn nuôi bò sinh sản theo chuỗi giá trị tại các

xã Buôn Choah, Nâm N’Dir, Quảng Phú và Đắk Nang. Dự kiến 70 hộ tham gia và

nguồn vốn hỗ trợ 1.384.000.000 đồng: Nhận được 01 bộ hồ sơ dự tuyển của Công ty

TNHH MTV Giống An Phú Nông

3. Về thành phần hồ sơ tham gia dự tuyển:

Đáp ứng yêu cầu tại Mục 3 Thông báo số 564/TB-UBND ngày 16/11/2023 của

2

UBND huyện về việc tuyển chọn đơn vị chủ trì Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất liên

kết theo chuỗi giá trị gắn với tiêu thụ sản phẩm năm 2023.

4. Đề xuất, kiến nghị:

- Đề nghị Trang thông tin điện tử huyện thông báo kết quả này trên Trang thông

tin điện tử của UBND huyện Krông Nô.

Trên đây là báo cáo kết quả tiếp nhận hồ sơ tham gia tuyển chọn đơn vị chủ trì

Dự án dự án hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị gắn với tiêu thụ sản

phẩm tthực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững năm 2023 của

Trung tâm Dịch vụ kỹ thuật nông nghiệp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TT-ĐT huyện;

- LĐ TT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Diệu Thảo

		2023-11-30T16:32:13+0700

		2023-11-30T16:34:27+0700

		2023-11-30T16:34:27+0700

		2023-11-30T16:34:27+0700

		2023-11-30T16:34:27+0700